



This document has esignatur Agreement-ID: 671470TumWQ251703924

Mørkager 40

2620 Alberslund

CVR nr.: 76 39 77 16

Fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen med dirigent Per Bach
Christophersen d. 13. april 2024

Bent Christiansen ApS

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Bent Christiansen ApS
Mørkager 40
2620 Alberslund

e-mail: BC@notstikning.dk
Hjemmeside: www.notstikning.dk

CVR nr. 76 39 77 16
Stiftet: 1. november 1984
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Per Bach Christophersen

Revision Din revisor Frederiksberg P/S Godkendte Revisorer
Dronning Olgas Vej 43A
2000 Frederiksberg

Pengeinstitut Danske Bank A/S

Modervirksomhed PBC Invest ApS

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive handel indenfor håndværk, industri og dermed beslægtet formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ordinære resultat efter skat udgør kr. 70.978 mod kr. 67.658 sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

	Note	2023	2022
Nettoomsætning	1	549.267	688.686
Vareforbrug		-346.394	-427.103
		202.873	261.583
Andre eksterne omkostninger		-66.593	-61.694
Bruttofortjeneste		136.280	199.889
Personaleomkostninger	2	-36.860	-90.161
Driftsresultat		99.420	109.728
Finansielle indtægter	3	0	0
Finansielle omkostninger	4	-16.213	-22.966
Ordinært resultat før skat		83.207	86.762
Skat af årets resultat	5	-12.229	-19.104
Årets resultat		70.978	67.658
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.978	67.658
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		70.978	67.658

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Varebeholdning		551.887	462.496
Tilgodehavender fra salg		41.620	142.103
Andre tilgodehavender		5.371	5.371
Tilgodehavende selskabsskat		0	0
Tilgodehavender		46.991	147.474
Likvide beholdninger		409.353	406.202
Omsætningsaktiver		1.008.231	1.016.172
Aktiver i alt		1.008.231	1.016.172

Balance 31. december

Passiver

	Note	2023	2022
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		400.260	329.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	6	525.260	454.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		903	901
Gæld til tilknyttede virksomheder		400.337	455.037
Skyldig selskabsskat	7	12.229	19.088
Anden gæld		69.502	86.864
Kortfristede gældsforpligtelser		482.971	561.890
Gældsforpligtelser		482.971	561.890
Passiver i alt		1.008.231	1.016.172
Eventualforpligtelser m.v.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Nettoomsætning		
Varesalg indland	530.705	630.535
Varesalg andre lande	18.562	58.151
	<u>549.267</u>	<u>688.686</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	36.000	87.000
Omkostninger til social sikring	860	3.161
	<u>36.860</u>	<u>90.161</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Øvrige renteindtægter	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	16.213	19.927
Øvrige finansielle omkostninger	0	3.039
	<u>16.213</u>	<u>22.966</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.229	19.088
Restskattetillæg	0	16
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>12.229</u>	<u>19.104</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
6 Egenkapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat primo	329.282	261.624
Forslag til årets resultatfordeling	<u>70.978</u>	<u>67.658</u>
Overført resultat ultimo	<u>400.260</u>	<u>329.282</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>525.260</u>	<u>454.282</u>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.		
7 Tilgodehavende/skyldig selskabsskat		
Selskabsskat primo	19.088	382
Årets beregnede skat	12.229	19.088
Betalt/modtaget i året	<u>-19.088</u>	<u>-382</u>
	<u>12.229</u>	<u>19.088</u>

8 Eventualforpligtelser m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet PBC Invest ApS for deres danske selskabsskatter. Den samlede forpligtelse er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Noter

9 Nærtstående parter

Bent Christiansen ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Per Bach Christophersen, Mørkager 40, 2620 Albertslund

PBC Invest ApS, Mørkager 40, 2620 Albertslund

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PBC Invest ApS. Der hæftes solidarisk for skat af sambeskatningen.

Der har været et lån fra moderselskabet PBC Invest ApS i regnskabsåret. Lånet er blevet renteberegnet med 4%.

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

PBC Invest ApS

Mørkager 40

2620 Albertslund
